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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sex-olejek-do-masazu-z-afrodyzjakami-100-mli-tropic-p-27196.html

100 ml tropic

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Sex olejek do masazu z afrodyzjakami

40,30 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-3-44082

3-44082
4042342001518

Jesli szukasz jakiego$ wyjatkowego olejku do masazu, to koniecznie musisz sprébowacd tych

Olejek ten nie tylko utatwia masowanie danych czesci ciata, ale takze skutecznie sprawia, ze staje sie ona wypielegnowana i

jedwabista w dotyku.

Ekskluzywne i wyjatkowe zapachy beda piesci¢ Twoje zmysty i sprawiaé, ze wdasz sie w erotyczny nastroj.

e Produkt testowany dermatologicznie i klinicznie.

¢ Mix afrodyzjakéw znajdujacych sie w srodku skutecznie wypiesci Twoje zmysty do tego stopnia, ze na samym masazu

sie nie skonczy....
e Pojemnos¢ 100 ml
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